

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:202
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	Santa Ana 01 de Marzo del 2016		No.Orden:201665/2016	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
ORTIZ LUCHA, JAIME EDGARDO				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PRESTACION DE SERVICIOS PARA LA REALIZACION DE READCUACION DE ESPACIO FISICO DE AREA DE TUBERCULOSIS DE LABORATORIO CLINICO	-	-
60	Metro Cuadrado	METROS CUADRADOS RETIRO Y COLOCACION DE TECHO	\$10.00	\$600.00
38	Metro Cuadrado	METROS CUADRADOS DE FABRICACION DE PARED	\$8.50	\$323.00
55	Metro Cuadrado	METROS CUADRADOS DE REPELLO Y AFINADO	\$3.75	\$206.25
11	Metro Cuadrado	METROS CUADRADOS DE PAVIMENTO Y CERAMICA	\$10.00	\$110.00
7.5	Metro Cuadrado	METROS CUADRADOS DE FUNDACION	\$15.00	\$112.50
1	Cada Uno	DEMOLICION DE PAVIMENTO	\$40.00	\$40.00
9	Metro	METROS LINEALES DE RADPIE	\$1.00	\$9.00
30	Metro Cuadrado	METROS CUADRADOS DE SOLERA INTERMEDIO	\$6.00	\$180.00
1	Cada Uno	LLENO VERTICAL PARA UNION DE PARED NUEVA A EXISTENTE	\$40.00	\$40.00
1	Cada Uno	RETIRO DE CIELO FALSO	\$20.00	\$20.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,640.75
SON: mil seiscientos cuarenta 75/100 dolares				
OBSERVACION: RECURSOS PROPIOS.- TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA.- SERVICIO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO.-				
LUGAR DE ENTREGA:MANTENIMIENTO				
LUGAR DE NOTIFICACIONES:N/A				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:202		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Santa Ana 01 de Marzo del 2016		
		No.Orden:201665/2016		
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
ORTIZ LUCHA, JAIME EDGARDO				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA-0202 Atención Hospitalaria--PRESTACION DE SERVICIOS PARA LA REALIZACION DE READCUACION DE ESPACIO FISICO DE AREA DE TUBERCULOSIS DE LABORATORIO CLINICO	-	-
60	Metro Cuadrado	METROS CUADRADOS RETIRO Y COLOCACION DE TECHO	\$10.00	\$600.00
38	Metro Cuadrado	METROS CUADRADOS DE FABRICACION DE PARED	\$8.50	\$323.00
55	Metro Cuadrado	METROS CUADRADOS DE REPELLO Y AFINADO	\$3.75	\$206.25
11	Metro Cuadrado	METROS CUADRADOS DE PAVIMENTO Y CERAMICA	\$10.00	\$110.00
7.5	Metro Cuadrado	METROS CUADRADOS DE FUNDACION	\$15.00	\$112.50
1	Cada Uno	DEMOLICION DE PAVIMENTO	\$40.00	\$40.00
9	Metro	METROS LINEALES DE RADPIE	\$1.00	\$9.00
30	Metro Cuadrado	METROS CUADRADOS DE SOLERA INTERMEDIO	\$6.00	\$180.00
1	Cada Uno	LLENO VERTICAL PARA UNION DE PARED NUEVA A EXISTENTE	\$40.00	\$40.00
1	Cada Uno	RETIRO DE CIELO FALSO	\$20.00	\$20.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,640.75
SON: mil seiscientos cuarenta 75/100 dolares				
OBSERVACION: RECURSOS PROPIOS.- TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA.- SERVICIO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO.-				
LUGAR DE ENTREGA:MANTENIMIENTO				
LUGAR DE NOTIFICACIONES:NA				
 Titular o Designado		 		
 Suministrante				

Elaborado por: gsois